平成	 	 年	 	 月	 	 日

大阪医科大学
学	 長	 殿

住所	 〒
団体名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 【印】
代表者名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 【代表者印】

画像提供について

時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

弊社・本財団は別紙の如く知識啓発・公共サービスを目的として設立され、現在・・・・

のような活動を行っております。今般、啓発書・番組・展示物制作に当り、貴学所有（微

生物学教室管理）の下記の画像をご提供いただきたくお願い申し上げます。

尚、ご提供の画像はその内容を正確に解説・放映し、目的以外には一切使用しない

ことを申し添えます。
記

画像：●●の電子顕微鏡写真（●点）
担当者連絡先：●●●

以上
添付文書：団体の業務内容・画像の使用目的等詳細
	 	 	 	 	 出版原稿
	 	 	 	 	 参考論文

別紙
団体の業務内容・画像の使用目的等

1. 団体の業務内容

2. 画像の使用目的

3. 番組・出版物の趣旨

4. 放映・出版会社名

5. 放映・出版日時

6. その他

以上